
U C H W A Ł A Nr 349 
Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 3 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: przyznania Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana 
 

Na podstawie § 3 ust. 8 „Regulaminu przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira 
Włodzimierza Barana” będącego załącznikiem do Uchwały nr 306 Rady Wydziału Geodezji, 
Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa z dnia 16 lutego 2016 roku w sprawie zaopiniowania 
„Regulaminu przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana”, Rada 
Wydziału postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Do udziału w konkursie został złożony jeden wniosek dotyczący prof. dr. hab. 
Wiesława Koska. Członkowie Kapituły Nagrody dokonali oceny wniosku i 
jednomyślnie poparli wniosek. Zatem zgodnie z §3 pkt. 7 opiekun Nagrody, dr hab. 
Robert Duchnowski, prof. UWM przedstawił Radzie Wydziału Kandydaturę. 

2. Rada Wydziału w głosowaniu niejawnym, 30. głosów popierających wniosek i 2. głosy 
wstrzymujące się od głosowania, zdecydowała o przyznaniu Nagrody im. prof. 
Lubomira Włodzimierza Barana prof. dr. hab. Wiesławowi Koskowi z Uniwersytetu 
Rolniczego  
im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 
 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 
 


